Inapit capitulis libri secundi de natura plantarum. Et
de rebus eorum cultu Cuiuslibet generis agrorum

Quoniam in superioribus libris de hijs que necessaria
sunt salutis huiusmodi rura quaedam utilia scriptis
consequenter de ipsorum operationibus in villis et studiis dicendum
est. Verum quia ruris species variantur secundum varietatem pla-
tarum locorum et temporum quia diuisitas sine notitia nature pla-
tarum et partium ipsarum eorum etiam que plantis necessaria sunt
parte cognosci non potest. De his in hoc secundo libro agendum est.
Et quia quaedam sunt circa cultum cuiuslibet generis agrorum. De his etiam
in eo libro dicitur. Dicitur itaque in primis. De his que omnia plantis
conueniunt secundum generationis principia. *De his que omnia plantis*
conueniunt secundum generationis principia. De his que omnia plantis

Tantum plantarum generatione secundum fructum Albertum sunt
septem sine quibus nulla omnino nascitur planta. Quarum
tria sunt quasi efficientia. calor videlicet celestis rectus qui est
primus et unicus principium plantarum. Secundum est generis
calor loci qui sit in loco sit uirtus frigidis notificationem
non suscipit uirtute caloris celestis recti. Similiter si locus
vehementer sit ad hunc est heremus. Arenarum et eius qui
uocat motum sabulo. eo quod non est talis locus susceptibilis
celestis uirtutis plantis unificandis. Tertium autem est
calor qui matrici seminali quocumque ille sit meret. quod si in illo
aut non est receptiva caloris unifici aut receptiva caloris
non est receptiva. Et nunquam formaretur ex ipsa plantarum
aliqua si euanescent per euaporationem. plantarum autem opera
iustificationibus. Quorum quaedam plantis in primis for-
mantur et sunt tenelle ualde umbraculi. quod per fructum ut
calore solis non euanescent sic quod ex se ipsis pullulane
Zippisi uel ficus. Quarta autem sunt instantia substantia-